4

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

 ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

« 24 »  декабря  2014 год                                                                                           № 32
г. Батайск

О снятии с контроля решений

Батайской городской Думы
    Руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Батайск», рассмотрев материалы, представленные председателями постоянных депутатских комиссий о ходе исполнения и необходимости снятия с контроля решений Батайской городской Думы,
Батайская городская Дума решила:

1. Снять с контроля решения Батайской городской Думы, в связи с принятием других правовых актов (приложение 1).
2. Снять с контроля решения Батайской городской Думы, как исполненные и не требующие дополнительной информации (приложение 2).
      3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Батайской городской Думы по местному самоуправлению (Камуз А.Н.).

Председатель

Батайской городской Думы                                                                             В.А.Симоненко
Приложение 1

                                                                                    к решению

Батайской городской Думы

                                                                                    от « 24 »  декабря  2014   № 32
Решения Батайской городской Думы,                                                                                            снятые с контроля в связи с принятием других правовых актов

	№
п/п
	Наименование решения
Батайской городской Думы
	Дата
принятия
	Номер
решения
	Правовой

акт

	1.
	 «Отчёт о результатах служебной деятельности подразделений Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Батайску за 2013 год»
	30.01.2014
	288
	Решение

от 30.07.2014 № 313

	2.
	«Об утверждении структуры и штатного расписания аппарата Батайской городской Думы»
	08.07.2010
	61
	Решение

от 29.11.2014     № 18

	3.
	«Об утверждении структуры Администрации города Батайска»
	30.10.2013
	279
	Решение

от 08.10.2014
№ 7

	4.
	«Об утверждении примерного плана  работы Батайской городской  Думы на 1-е полугодие 2014 года»

	11.12.2013
	284
	Решение               от 25.06.2014
№ 312

	5.

	«Об установлении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки по местным налогам, задолженности по пеням и штрафам по этим налогам» признать утратившим силу.
	30.06.2011
	123
	Решение                  от 29.10.2014
№ 13

	6.
	«Об установлении налога на имущество физических лиц».
	28.11.2013
	280
	Решение                  от 29.11.2014
№ 22

	7.
	 «О дополнительных  мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан в 2014 году».
	11.12.2013
	283
	Решение                  от 29.11.2014
№ 24

	8.
	«О проекте изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Город Батайск».

	26.12.2013
	286
	Решение                  от 30.01.2014
№ 289

	9.
	«О проекте изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Город Батайск»

	08.10.2014
	10
	Решение                  от 26.11.2014
№ 20

	10.
	О внесении изменений в решение Батайской городской Думы от 09.12.2011   № 152 «Об утверждении структуры и Положения о Комитете по управлению имуществом города Батайска»

	09.07.2014
	317
	Решение
от 29.10.2014              № 16

»
Приложение 2

                                                                                    к решению                                                Батайской городской Думы

                                                                                    от « 24 » декабря 2014   № 32
Решения Батайской городской Думы,                                                                                      снятые с контроля как исполненные и не требующие дополнительной информации

	№ п/п
	Решение Батайской городской Думы
	Дата принятия решения
	Номер решения

	1
	 «О внесении изменений в решение Батайской городской Думы  «О бюджете города Батайска на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»
	26.02.2014
	294

	2
	 «О внесении изменений в решение Батайской городской Думы «О бюджете города Батайска на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов».
	27.03.2014
	296

	3
	 «Об утверждении отчёта о выполнении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Батайска за 2013 год»
	27.03.2014
	298

	4
	 «Отчёт Мэра города Батайска о результатах деятельности, деятельности Администрации города Батайска, в том числе о решении вопросов, поставленных Батайской городской Думой за 2013 год»
	23.04.2014
	300

	5
	 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета города Батайска за 2013 год».
	28.05.2014
	304

	6
	 «О назначении выборов депутатов Батайской городской Думы шестого  созыва»
	25.06.2014
	308

	7
	«О внесении изменений в решение Батайской городской Думы от 11.12.2013 № 282  «О бюджете города Батайска на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» (в ред. от 27.03.2014 № 296) .
	25.06.2014
	309

	8
	 «Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Город Батайск»
	25.06.2014
	311

	9
	«О внесении изменений в решение Батайской городской Думы от 11.12.2013 № 282 «О бюджете города Батайска на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» (в редакции от  25.06.2014 № 309).
	26.11.2014
	12